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QUANTIDADE DE APOSENTADOS E PENSIONIS

11 11

NOV-25 DEC-25 —®- Aposentados Pensionistas

24/02/20
26




APOSENTADOS E PENSIONISTAS - 2025

CIRLEI BARBOSA ( Falecimento) 03/11/2025
MARIA JOSE DE OLIVEIRA 02/12/2025

24/02/2026




FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADOS E PENSIONI

R$402,733

R$35,029
| |

Nov-25

NOVEMBRO/25
RS 402.733,00

R$ 35.029,00
R$ 437.762,00

M Aposentados M Pensionistas

24/02/2026

R$406,076

Dec-25

R$35,029

DEZEMBRO/25

R$ 406.076,00
R$35.029,00
R$ 441.105,00




FOLHA DE PAGAMENTO 132 - APOSENTADOS E PENSIO

R$206,296

R$17,278
I

13° PARC - APOS 13° PARC - PENSIO
i Aposentados M Pensionistas

13°SALARIO - PARCELA FINAL /25
RS 206.296,35

R$17.061,00
R$ 223.574,00

24/02/2026



18,000.00
16,000.00
14,000.00
12,000.00
10,000.00
8,000.00
6,000.00
4,000.00
2,000.00

0.00

O,

L 378318
[ 5239.08

.
A

Q?»

%, | 308.05

L 869.56

TOTAL DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS - 2025

| 4,000.00
[ 4,000.00

| 1,681.58

[ 1,681.58

[ 370920

15,373.96




TOTAL DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO EXER
ACUMULADA ATE 12/2025 - R$ 277.167,00

R$120,000.00
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QUANTIDADE DE SERVIDORES ATIVOS POR GESTAQO -
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QUANTIDADE DE SERVIDORES ATIVOS POR GESTAO
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QUANTIDADE DE SERVIDORES ATIVOS POR GESTAO - 2025
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ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES DE
REPASSES MENSAL - REF: ANO/2025.

Segurado Patronal Suplementar
(14%) (17,6%) (32%) e Cvoazons.

PREFEITURA
FM.SAUDE

FUNDEB

24/02/2026




REPASSES MENSAL DEVIDOS - REF:
NOVEMBRO/2025.

Segurado Patronal Complementar
(14%) (17,6%) (32%)

PREF RS 39.645,19 RS 49.839,68 RS 90.617,55
FM.SAUDE RS 39.166,43 RS 49.237,82 RS 89.523,40
FUNDEB RS 36.505,96 RS 45.893,00 RS 83.441,85
CAMARA RS 470,53 RS 591,53 RS 1.075,50

RS 115.788,11 RS 145.562,03 RS 264.658,30 RS 526.008,44

24/02/2026




REPASSES MENSAL DEVIDOS -
REF: DEZEMBRO/2025.

Segurado Patronal Complementar
(14%) (17,6%) (32%)

PREF/FUNDEB RS 74.710,20 RS 93.921,25 RS 170.765,88
FM.SAUDE RS 38.468,94 RS 48.361,01 RS 87.929,18
CAMARA RS 470,53 RS 591,53 RS 1.075,50

RS 113.649,67 RS 142.873,79 RS 229.770,56 RS 516.294,02




REPASSES MENSAL DEVIDOS -
REF: 13° Salario/2025.

Segurado Patronal Complementar
(14%) (17,6%) (32%)

PREF RS 38.195,09 RS 48.016,75 RS 87.303,13
FM.SAUDE RS 39.187,90 RS 49.264,87 RS 89.572,55
FUNDEB RS 35.504,82 RS 44.634,42 RS 81.153,53

CAMARA RS 470,53 RS 591,53 RS 1.075,50

RS 113.358,34 RS 142.507,57 RS 259.104,71 RS 514.970,62



TIPO

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

BASE DE

COMP  DESCRITIVO CALCULO

OUT/25

OuT/25

OuUT/25

OuUT/25

PREF

SAUDE

FUNDEB

CAMARA

RS 224.977,37

RS 290.387,69

RS 325.585,50

RS 3.360,94

NORMAL 14% JUROS CORRECAO VALOR TOTAL Pgto

R$ 31.496,86

RS 40.654,23

RS 45.582,07

RS 470,53

PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS - COTA SEGURADO

o

R$ 31.496,86

RS 40.654,23

RS 45.582,07

RS 470,53

RS 118.203,69



TIPO

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

BASE DE

COMP  DESCRITIVO CALCULO

NOV/25

NOV/25

NOV/25

NOV/25

PREF

SAUDE

FUNDEB

CAMARA

R$ 283.179,82

RS 279.760,58

RS 260.756,10

RS 3.360,94

NORMAL 14% JUROS CORRECAO VALOR TOTAL Pgto

R$ 39.645,19

RS 39.166,43

RS 36.505,96

RS 470,53

PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS - COTA SEGURADO

o

o

R$ 39.645,19

RS 39.166,43

RS 36.505,96

RS 470,53

RS 115.788,11




TIPO

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

COMP

13°/25

13°/25

13°/25

13°/25

BASE DE
DESCRITIVO CALCULO

PREF R$ 272.822,38

SAUDE RS 279.914,18

FUNDEB R$ 253.605,11

CAMARA RS 3.360,94

NORMAL 14%JUROS CORRECAO VALOR TOTAL Pgto

RS 38.195,09

RS 39.187,90

RS 35.504,82

RS 470,53

PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS - COTA SEGURADO

o

R$ 38.195,09

RS 39.187,90

RS 35.504,82

RS 470,53

RS 35.975,35



PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS - COTA PATRONAL

PATRONAL - NORMAL PATRONAL - -
- Base de
Comp Descritivo .
Calculo

Patronal % Pagto Complementar -

OUT/25 SAUDE  R$200.387,69 R$ 51.108,21 17,60%  ******* R$ 92.924,07 %

kOUT/zs FUNDEB R$325.585,50 R$57.302,95 17,60% 19/11/25 R$104.187,23 32‘&.
LUT/ZS CAMARA RS 3.360,%94 RS 591,53 17,60% o5/11/25 RS 1.105,75 A‘l/‘

24/02/20

COTA PATRONAL + SUPLEMENTAR RECEBIDOS EM NOVEMBRO/25 -k

OUT/25 PREF R$ 224.977,37 R$39.596,05 17,60%  ###xxxxexx R§ 71.992,77




PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS - COTA PATRONAL

PATRONAL -

Patronal % Pagto Complementar ‘-

NOV/25 PREF R$ 283.179,82 R$ 49.839,68 17,60% 19/12/2025 R$ 90.617,55 32% -

NORMAL PATRONAL -

Base de

Comp Descritivo Calculo

\
NOV/25 SAUDE  R$279.760,58 RS$ 49.237,82 17,60% 19/12/2025 R$ 89.523,40 %

\NOV/25 FUNDEB R$ 260.756,10 36.505,96 17,60% 19/12/2025 R$ 83.441,85

OV/25 CAMARA R$3.360,94 R$ 591,53 17,60%  09/12/2925 R$ 1.105,75
26

COTA PATRONAL + SUPLEMENTAR RECEBIDOS EM DEZEMBRO/25



PANORAMA DAS CONTRIBUICOES A RECEBER - COTA PA

jun/25

jun/25

jul/25

jul/25
jul/25

ago/25
set/25
set/25

Out/25
Out/25

PREF
SAUDE

PREF

SAUDE
FUNDEB

SAUDE

PREF

SAUDE

PREF
SAUDE

R$ 40.109,48
R$ 48.023,32
R$ 38.901,65

R$ 47.458,18
R$ 52.669,03

R$ 48.560,01
R$ 38.857,091
R$ 49.428,48

R$ 39.596,05
R$ 51.108,21

RS 454.712,32

R$ 72.926,32

R$ 87.315,15

R$ 70.730,26

R$ 86.287,60
R$ 95.762,08

R$ 88.290,96

R$ 70.650,77
R$ 89.869,97

R$ 71.992,77

R$ 92.924,07
RS 826.749,95

RS 1.281,462,27



DESCRICAO
0562/24
0562/24
0562/24
0562/24
0562/24
0562/24
0562/24
0562/24

0562/24
0562/24
0562/24

0562/24

PARCELAMENTO RECEBIDOS - 2025

N°PARCELA

01/60

02/60

03/60

04/60

05/60

06/60

07/60

08/60

09/60

10/60

11/60

12/60

VALOR DA PARCELA

RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18

RS 14.236,18
RS 14.236,18
RS 14.236,18

RS 14.236,18

JUROS /MULTAS

RS 0,00
RS 383,47
RS 720,35
RS 949,95

RS 1.161,74
RS 1.349,14
RS 1.534,25
RS 1.723,14

RS 1.852,30
RS 2.078,20
RS 2.582,56

RS 2.752,57

Vr. TOTAL

RS 14.236,18
RS 14.619,65
RS 14.956,53
RS 15.186,13
RS 15.397,92
RS 15.585,32
RS 15.770,43
RS 15.959,32

RS 16.088,48
RS 16.314,38
RS 16.818,64
RS 16.988,75

DATA PGTO

20/01/2025

20/02/2025

20/03/2025

17/04/2025

20/05/2025

20/06/2025

20/07/2025

20/08/2025

19/09/2025

20/10/2025

19/11/2025

19/12/2025



DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

RS 20,000.00 RS 40,000.00

24/02/2026

TAXA ADMINISTRATIVA

RS 60,000.00

RS 80,000.00

RS 100,000.00

RS 120,000.00

RS 140,000.00



ACUMULADO ANO 2025 - R$ 2.181.687,75

RENTABILIDADE
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RENTABILIDADE ACUMULADA DA CARTEIRA DE INVESTIMENTOS 2025 -

RENTABILIDADE ACUMULADA DO IPSMGLL EM 12 MESES: RS 2.009.6

META ATUARIAL 2025: RS 1.461.99

GANHO SOBRE A META ATUARIAL: RS 547.641,7

24/02/20
26







